se vel pro 14 * aliis proponere vellent, et quod scripserant

legitime demonstrarent lJ *. Ipsi autem, quod non proposito
accusandi hace scripserant, respondenlnt; sed quia tu super
quibusdam incorrigibilis videbaris, quaedam de te aposto-
licac sedi duxerant ]li intimanda; sed nuncius, qui pro literis
accesserat 17 impetrandis, mandati formam excessit 18 . Nos

igitur, famae tuae consulere cupientes, dictis canonicjs contra

te super praedictis silentium duximus imponendum, ne te de
cetero eis super his 19 acensare liceat vel etiam 20 infamare,
illius sequentes exempltttn, qui quuna mulieri dteisset: „nemo 21 te
condemnavit 92, nxulier• ?" et 21 illa: „aaenlo, Domine," „nec ego,"
i-nquit, „te condem.nctbo; vade iam 24, amplias noli peccare."
Quia yero praedicti canonici citra 25 vinculum inscriptionis
desistere voluerunt, eis de iuris permissione id non duximus
imputandum. Ne autem in absolutione tua minus 26 canonice
procedere videamur, quamvis potius in odore bonae opi-
nionis coepiscoporum nostrorum, (panaeorum infamia
delectemur: venerccbili fratri nosiro Cabilonensi episcopo et
dilecto flio abbati de Firmitate inquisitionem famae tuae
duximus committendam. [Dat. Romae etc. IV. Id. Iun. 1198.]

Cap. XIII. 1) Restitutovra exLatc. ap. Bol. III, 350.; Gilb.cetct.znt.(5,1.);
Contp. II. c. 2. li. t. (5, 1.)	2) Ates. III.: B; Idem Catelano ep.: Lao.; -
1159-81. - Jagé 120. 8903.	3) nos tibi: Sa	4) Cassiotae: Babc,giSa;
Casiotae: Bh	5) itnpenderes: BacyiSct; impendentes: Bbh	6) proc.:
dcest: Loa.	7) IIenricus: Bda	S) qui pro: Bb	9) add.: ne eam con-
sedare,: Bb	10) et te: BcrS'a; deest: Ba Loc.	11) eam: Co11. citt.
12) et: deest: S'a	13) decebat: ib.	14) et: Babo; monachosque: Sa
15) memoratae Cassiotae (C.: liar.): Cal. citt.	16) in abbat.: Bb	17) p.
ap. ser.: decst: BbeS'a	1S) si: Sa	19) cont.rad. . . . ceso.: deest: Bb; et
app.: deest: S4t	20) impertiri: BSa.

Cap. XIV. 1) Restittttueo ex Itog. Bol. I, 277, ; - Atoo 2. (5,1.) ; Co1np.111 .
c. 1. h. t. (5, 1.)	2) Potthastno. 273.	3) subiectos: Ca: subditis: Cb:
snbicetis: Cc 4) quam ad: Cab 5) G.: Codd. cal. Cacg Rey. 6) N.:
C'abk; Gerarcli cantoris S. Stephaní, Ioannis Salinensis, T. le t=rai, lo. de
Waresca, O. Faverniacensis archicliaconi et Norandini subcliaconi nostri
cauonicorum: Rey.	7) incesto: FGHI/i"LNCbcgh Rey.	8) C.: FH1I1Cabey;
Cae.: Ch; Caelestinus: G Rey.	9) per literas: Cb	10) unas: Codd. coll. 0:
unas etiam: Clicg. 11) ita: deest: FOHIKC Rey.	12) praetermittere: Ch
13) a praedictis I. et O.: Cagh; praedictis archidiaconis vocatis ad praesen-
tiam nostram ot in nostra etc.: Cbc Rey.	14) pro: deest: F011Ih"Cacgh Rey.
15) demonstrare: FOHIKC Rey.	16) duxerint: Cb	17) accessit: CRe.g.
18) praesumpsit excedere : ib.	19) ipsis: ib.	20) et.: deest: Ch 21) quis:
Ca; sed quis: Cc	22) accusabat: C'b	23) at: Cb	24) et: Ca; et iam:
Cbc	25) circa: PBi;hnt.	26) nimio procedere: Cbrgh Rey.